



**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

**„Dostawa 2 samochodów osobowych w wersji nieoznakowanej
o podwyższonych parametrach przeznaczonych pod adaptację na
pojazd RD-VIDEO”**

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z RP2023 przy zachowaniu pozostałych zgodnie z SWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdów z 2023 roku.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 2624 mm spełniający pozostałe wymagania zawarte w OPZ? Jest to zmiana wymagań minimalnych o zaledwie 1 %?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie pojazdu z rozstawem osi 2624 mm.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w adaptacyjne reflektory LED matrycowe, nie posiadający przednich świateł przeciwmgłowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w adaptacyjne reflektory matrycowe led, nie posiadającego przednich świateł przeciwmgłowych.



**SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
KOMENDY WOJEWÓDZKIEJ POLICJI
W KIELCACH**

Numer postępowania: 33/PN/2024

Powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany treści ogłoszenia, wobec tego termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/transakcja/931830> zostaje zamieszczona:

1. Wersja elektroniczna niniejszego pisma

ZASTĘPCA
KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI
W KIELCACH

insp. dr Agata Malasińska-Nagórny